















# Спецификация комплекта

№	НАМЕНОВАНИЕ	КОЛ-ВО	ЦЕНА ЗА ШТ.	СУММА
1	 <p><b>ТОПКА АСТОВ ПС 7363</b>                      Артикул: ПС 7363</p>	1	142 500₽	<b>142 500₽</b>
2	 <p><b>Шиберная заслонка D200</b>                      Артикул: SZK200-CZ2</p>	1	2 842₽	<b>2 842₽</b>
3	 <p><b>Элемент трубы 250 мм D200</b>                      Артикул: RP200-250-CZ2</p>	1	1 650₽	<b>1 650₽</b>
4	 <p><b>Наружный воздухозаборник с фильтром и нагревательным элементом Darco</b>                      Артикул: NOGS 150A</p>	1	41 723₽	<b>41 723₽</b>
5	 <p><b>Колено для гофрированных труб Darco</b>                      Артикул: KNS.../90-OC</p>	1	550₽	<b>550₽</b>
6	 <p><b>Переходник RDS Darco</b>                      Артикул: RDS 150/125-OC</p>	1	550₽	<b>550₽</b>
7	 <p><b>Монтажная площадка с изоляцией D200/250</b>                      Артикул: МПИ D200/250</p>	1	2 800₽	<b>2 800₽</b>

8		<b>Кронштейн монтажной площадки D200</b> Артикул: КМПО/200	2	800 ₺	<b>1 600 ₺</b>
9		<b>Элемент трубы 1000 мм D200/250</b> Артикул: ТИ 1000 D200/250	5	3 418 ₺	<b>17 090 ₺</b>
10		<b>Элемент трубы 500 мм D200/250</b> Артикул: ТИ 500 D200/250	2	1 871 ₺	<b>3 742 ₺</b>
11		<b>Проходная монтажная площадка с изоляцией D200/250</b> Артикул: ПМПИ D200/250	1	2 940 ₺	<b>2 940 ₺</b>
12		<b>Отвод 45° D200/250</b> Артикул: ОТИ 45 D200/250	2	3 220 ₺	<b>6 440 ₺</b>
13		<b>Коническое окончание с изоляцией D200/250</b> Артикул: КО D200/250	1	2 240 ₺	<b>2 240 ₺</b>
14		<b>Кровельный элемент 30° - 40° D250</b> Артикул: ОС/D260	1	8 010 ₺	<b>8 010 ₺</b>
15		<b>Кольцо уплотнения D250</b>	1	1 330 ₺	<b>1 330 ₺</b>



Артикул: Ф/260

16



**Дефлектор  
одноконтурный  
D200**

Артикул: ДФК/200

1

2 940 ₺

**2 940 ₺**

17



**Изоляционные  
плиты Skamotec  
225, 1220x1000x40**

Артикул: Skamotec-  
225-40

18

7 702 ₺

**138 636 ₺**

18



**Термостойкая  
мастика "Боларс",  
9кг**

Артикул: kamix-fix

2

600 ₺

**1 200 ₺**

19



**Каолиновая вата,  
огнеупорная  
(5000x600x20)**

Артикул: МКРР-130

1

4 126 ₺

**4 126 ₺**

20



**Конвекционная  
решетка 170x170мм**

Артикул: 17B/FRESH

2

1 925 ₺

**3 850 ₺**

21



**Конвекционная  
решетка 170x300мм**

Артикул: 30B/FRESH

2

2 659 ₺

**5 318 ₺**

48 шт.

**392 077 ₺**